

Årsredovisning för Pro Post Service AB

556589-3582

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Lundberg
Styrelseledamot

2022-09-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pro Post Service AB, 556589-3582, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholm kommun registrerades år 2000 och bedriver sedan dess utbildning och handel med tillhörande service och utveckling av tjänster inom utskriftshantering

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen i bolaget har minskat även i år vilket är orsakat huvudsakligen av två anledningar. Dels har marknaden ännu inte helt återhämtat sig från corona pandemin vilket har fått några av bolagets kunder att helt upphöra med sin verksamhet eller så har dessa kunder blivit uppköpta av bolag som inte har något samarbete med bolaget. Det andra är att den maskinpark som bolaget arbetar med successivt fasas ut på grund av ålder. Många av maskinerna har uppnått en ålder på 15 till 20 år och används då som inbytesmaskiner, eller skrotas, när kunder nyinvesterar i nya maskiner. Som det ser ut nu så kommer bolagets arbete med en viss maskinpark att upphöra helt inom ett till två år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	211 378	256 714	417 381	411 996
Resultat efter finansiella poster	-55 959	32 068	-139 226	36 979
Soliditet %	71,7	76,5	69,1	82,3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	240 766	32 068
Balanseras i ny räkning			32 068	-32 068
Årets resultat				-55 959
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	272 834	-55 959

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	272 834
Årets resultat	-55 959
Summa	216 875

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>216 875</u>
Summa	216 875

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		211 378	256 714
Övriga rörelseintäkter		85 500	78 369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		296 878	335 083
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 881	-51 537
Övriga externa kostnader		-209 397	-192 540
Personalkostnader		-116 559	-58 888
Summa rörelsekostnader		-352 837	-302 965
Rörelseresultat		-55 959	32 118
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-50
Summa finansiella poster		0	-50
Resultat efter finansiella poster		-55 959	32 068
Resultat före skatt		-55 959	32 068
Årets resultat		-55 959	32 068

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 419	56 941
Övriga fordringar		65 202	103 893
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 633	19 650
Summa kortfristiga fordringar		139 254	180 484
Kassa och bank			
Kassa och bank		330 673	333 269
Summa kassa och bank		330 673	333 269
Summa omsättningstillgångar		469 927	513 753
SUMMA TILLGÅNGAR		469 927	513 753

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		272 834	240 766
Årets resultat		-55 959	32 068
Summa fritt eget kapital		216 875	272 834
Summa eget kapital		336 875	392 834
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 776	10 630
Övriga skulder		87 935	85 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 341	24 341
Summa kortfristiga skulder		133 052	120 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		469 927	513 753

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	28 507	28 507
Utgående anskaffningsvärden	28 507	28 507
Ingående avskrivningar	-28 507	-28 507
Utgående avskrivningar	-28 507	-28 507
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Peter Lundberg
Peter Lundberg
Styrelseledamot

2022-09-29
Datum